
01/07/2020 a 31/07/2020 Tipo: Cálculo MensalPeríodo:

RELATÓRIO SINTÉTICO 07/2020 - IPLAN

Pág.:0004 INST. DE PLANEJ. URBANO DE PONTA GROSSA     1

Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento  303 INSS 13o Salario         205,95 D-      1   17

   5 Salario Cargo em Comissao       1.200,00      40.543,85  304 IRRF       3.243,12M M      8    2      8   18M

1101 13o Sal.Prop.Resc.s/FGTS       2.369,41  306 IRRF 13o Salario          19,46D D      1   13      1   18M

2001 Saldo Cargo Comissao          15,00       2.030,93 4018 Hrs.Faltas s/inc.CCom/Sub           6,00         204,69M M M- M-     1   13      1   26M

2011 Ferias Vencidas Rescisao          15,00       2.030,93 Outros     1   13M

2012 Ferias CC.Prop.Deslig           6,00       2.030,93  701 Valor da Hora Trabalhada         270,31     1   13      8M

2013 1/3 Ferias Rescisao s/inc         676,97  703 Base Remuneracao      40.543,85     1   13      8M

Desconto  716 Base Remuneracao Insalubr      40.543,85      8

 264 Liquido Rescisao       8.746,66 1731 Base PIS Folha         405,44     1   59      8  500

 276 Pensao Alimenticia Judic.         860,98 1987 Liquido      32.261,99M-      1   19      8

 302 INSS       4.140,17 M-      9   17

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Proventos:

Vantagens:           0,00

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:           0,00

      2.369,41IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:           0,00

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:       8.947,90

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:         447,40

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      1 IPE Fer:

      0 Total:       9.395,30      59.483,76

          0,00

     42.370,09     49.683,02

      2.369,41

     42.370,09

          0,00

          0,00

          0,00

     32.261,99

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:      44.605,70

    114.025,44

     17.421,03

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:      49.683,02

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando     08

007 Demitido     01

Quantidade de Colaboradores:     09
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Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      1 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

              0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

         59.483,76

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      2.369,41

          0,00

      2.369,41

          0,00

          0,00

    114.025,44

          0,00

      8.947,90          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        447,40

          0,00

      0           9.395,30

     42.370,09

     42.370,09

     44.605,70

     32.261,99

     17.421,03

     49.683,02

          0,00

PIS Mês:      49.683,02

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:     09
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